
Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

 

 

 

Uchwała Nr 112/2018 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 4 października 2018 roku 

 
 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 

2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2018 zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1.             

§ 2 
 

       

 

Planowane dochody ogółem 51 142 563,84 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 558 515,76 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 584 048,08 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 59 895 697,53 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 765 797,21 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 129 900,32 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 112/2018 z dnia 4 października 2018 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 
I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                  2.000 
zł 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              2.000 
zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  na pokrycie 
kosztów związanych z konferencją organizowaną w ramach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                        2.000 
zł 

                                 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              2.000 
zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na pokrycie 
kosztów związanych z konferencją organizowaną w ramach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pn. „Zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży”      
 

III. Przeniesienia wydatków 
 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                               1.400 
zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków 
 
w dziale 750 –  Administracja publiczna                                                        23.001 
zł 
 
 



• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału        12.000 
zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 
z koniecznością zapewnienia środków finansowych na wykonanie 
czyszczenia rynien na budynku Starostwa Powiatowego oraz na 
naprawę samochodu służbowego Peugeot Boxer 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału        11.001 
zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadań 
z Kalendarza imprez pn.: „Muzyka łączy pokolenia”   
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              1.700 
zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału           
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 
z koniecznością zapłaty za oprawę muzyczną Powiatowego   
Dnia Komisji Edukacji Narodowej 
 
w dziale 852 - Pomoc społeczna                          12.000 
zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych 
do prac archiwizacyjnych oraz szkolenia rodzin zastępczych a także 
na zakup kart przejazdowych dla koordynatorów oraz zwrot kosztów 
podróży dla pracownika   
 
w dziale 926 –  Kultura fizyczna                                                                          600 
zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału           
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup nagrody na 
turniej siatkarski    
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

 WICESTAROSTA 
 

Krzysztof Kwiatkowski 


